

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 1715 / 2021

Condicao de Pagamento.....: 30 (trinta) dias da entrega dos produtos/bens/servicos
 Validade da Proposta Pesquisa....: 60 DIAS
 Prazo de Execucao.....: 12 MESES

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
1285	ACAF CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO LTDA - ME	09.437.313/0001-86
2447	CONSTRUTORA OLIVEIRA CORREA LTDA	10.265.740/0001-03
3723	M.S.AZUAGA E CERIGATTO LTDA	74.419.003/0001-09
3367	NOROMIX CONCRETO S/A	10.558.895/0013-71
3722	PAVIMENTA ASFALTOS LTDA	28.845.370/0001-49

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 1.125,0000 TON MASSA ASFALTICA TIPO CBUQ (CON	ACAF CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO LTDA - ME Item nao cotado pelo Fornecedor		CONSTRUTORA OLIVEIRA CORREA LTDA Valor Unitario 500,0000 Quantidade 1.125,0000 Valor Total 562.500,00 12 MESES	
	NOROMIX CONCRETO S/A Valor Unitario 550,0000 Quantidade 1.125,0000 Valor Total 618.750,00 12 MESES		PAVIMENTA ASFALTOS LTDA Valor Unitario 550,0000 Quantidade 1.125,0000 Valor Total 618.750,00 12 MESES	
	M.S.AZUAGA E CERIGATTO LTDA Valor Unitario 510,0000 Quantidade 1.125,0000 Valor Total 573.750,00 12 MESES			
0001/0002 Quantidade 375,0000 TON MASSA ASFALTICA TIPO CBUQ (CON	ACAF CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO LTDA - ME Item nao cotado pelo Fornecedor		CONSTRUTORA OLIVEIRA CORREA LTDA Valor Unitario 500,0000 Quantidade 375,0000 Valor Total 187.500,00 12 MESES	
	NOROMIX CONCRETO S/A Valor Unitario 550,0000 Quantidade 375,0000 Valor Total 206.250,00 12 MESES		PAVIMENTA ASFALTOS LTDA Valor Unitario 550,0000 Quantidade 375,0000 Valor Total 206.250,00 12 MESES	
	M.S.AZUAGA E CERIGATTO LTDA Valor Unitario 510,0000 Quantidade 375,0000 Valor Total 191.250,00 12 MESES			
0001/0003 Quantidade 75,0000 TBR EMULSAO ASFALTICA RR-2C - (COT	ACAF CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO LTDA - ME Valor Unitario 1.800,0000 Quantidade 75,0000 Valor Total 135.000,00 12 MESES		CONSTRUTORA OLIVEIRA CORREA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	NOROMIX CONCRETO S/A Item nao cotado pelo Fornecedor		PAVIMENTA ASFALTOS LTDA Valor Unitario 1.650,0000 Quantidade 75,0000 Valor Total 123.750,00 12 MESES	
	M.S.AZUAGA E CERIGATTO LTDA Valor Unitario 1.400,0000 Quantidade 75,0000 Valor Total 105.000,00 12 MESES			
0001/0004 Quantidade 25,0000 TBR EMULSAO ASFALTICA RR-2C - (COT	ACAF CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO LTDA - ME Valor Unitario 1.800,0000 Quantidade 25,0000 Valor Total 45.000,00 12 MESES		CONSTRUTORA OLIVEIRA CORREA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	NOROMIX CONCRETO S/A Item nao cotado pelo Fornecedor		PAVIMENTA ASFALTOS LTDA Valor Unitario 1.650,0000 Quantidade 25,0000 Valor Total 41.250,00 12 MESES	
	M.S.AZUAGA E CERIGATTO LTDA Valor Unitario 1.400,0000 Quantidade 25,0000 Valor Total 35.000,00 12 MESES			

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
-----------	-----------	--------------	-------------	-------------	-------------------------

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 1715 / 2021

0001/0001	MASSA ASFALTICA TIPO CBUQ (CO	TONELADA	527,5000	593.437,50	4,0000
0001/0002	MASSA ASFALTICA TIPO CBUQ (CO	TONELADA	527,5000	197.812,50	4,0000
0001/0003	EMULSAO ASFALTICA RR-2C - (CO	TAMBOR	1.616,6666	121.250,00	3,0000
0001/0004	EMULSAO ASFALTICA RR-2C - (CO	TAMBOR	1.616,6666	40.416,67	3,0000
Total do Lote: 1			952.916,67		
Total da Proposta:			952.916,67		